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   Ferrara, 18 marzo 2014 

 

Al Magnifico Rettore 

dell’Università degli Studi di Ferrara 

 

OGGETTO: Esami di Laurea Magistrale in  Quaternario, preistoria e archeologia  

Sessione straordinaria dell’anno accademico 2012/2013. 

In riferimento all’oggetto si propone la seguente Commissione esaminatrice: 

 

Gli esami in oggetto, avranno luogo il giorno 26 marzo 2014 alle ore  9:30  presso l’Aula 1A   

a Palazzo Turchi di Bagno Corso Ercole I d’Este n. 32. 
 

 IL DIRETTORE 

 (prof. Matteo GALLI) 

1.  Prof. PERETTO  Carlo Presidente 

2.  Prof. LEIS  Marilena Membro effettivo 

3.  Prof. PERESANI Marco Membro effettivo 

4.  Prof. FONTANA Federica Membro effettivo 

5.  Prof. MAZZANTI Marta Membro effettivo 

6.  Prof. THUN HOHENSTEIN Ursula Membro effettivo 

7.  Prof. GUALDI Emanuela Membro effettivo 

8.  Prof. ARZARELLO Marta Segretario 

 Membri supplenti:   

1.  Prof. VACCARO Carmela  

2.. Prof. BOSI  Giovanna  

 Membri invitati:   

 ROMANDINI Matteo  

 GUARNIERI Chiara  

 VISENTIN Davide  

 FALCERI Laura  

 BERNABO’ BREA  Maria  

 MAZZIERI Paola  

 CATTANI  Maurizio  

 CANGEMI Marina  

 MANZON  Vanessa Samantha  

 MASOTTI Sabrina  

 LABATE Donato  

 RUSSO Sabrina  

 NIZZO Valentino  

 FABBRI Pier Francesco  

 MARTINI Fabio  

 ROSINA Pierluigi  

 

 

 



 

 

L’ordine dei Laureandi potrebbe non costituire l’ordine di entrata 

ELENCO LAUREANDI 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN QUATERNARIO, 
PREISTORIA E ARCHEOLOGIA MERCOLEDI’ 26 MARZO 2014 

ORE 9:30 AULA 1 A - PALAZZO TURCHI DI BAGNO  

CORSO ERCOLE I D’ESTE N. 32 

 

 ORE 9:30  

1. AMADUZZI ELENA (Marta Arzarello) 

2. COCILOVA ARIANNA (Marco Peresani – Matteo Romandini) 

3. DAL FIUME LARA (Marta Mazzanti - Giovanna Bosi - Chiara 

Guarnieri) 

4. DELPIANO DAVIDE (Marco Peresani) 

5. ESTEBAN CARBONELL 

JAVIER 

(Federica Fontana - Maria Chiara Turrini - 

Davide Visentin) 

6. FINOTTI SARA (Federica Fontana - Laura Falceri) 

7. GOVONI FABIA (Ursula Thun Hohenstein - Carlo Peretto - 

Marina Cangemi) 

8. GARBASI FRANCESCO (Marta Arzarello – Maria Bernabò Brea – Paola 

Mazzieri) 

9. MARCHETTO VALENTINA (Ursula Thun Hohenstein –Maurizio Cattani) 

10. NALIN LUDOVICA (Emanuela Gualdi – Samantha Vanessa Manzon) 

11. OGGIANO MARCELLA (Emanuela Gualdi – Sabrina Masotti) 

12. OSTI GIULIA (Marta Mazzanti – Giovanna Bosi – Donato 

Labate) 

13. RAMBALDI VALENTINA (Marilena Leis – Carmela Vaccaro – Sabrina 

Russo – Valentino Nizzo) 

14.  VENTURINI MATTEO (Marco Peresani – Pier Francesco Fabbri – Fabio 

Martini ) 
 


